

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 440/2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.



JOÃO BATISTA DE ALMEIDA JUNIOR, vereador infraassinado, nos Termos Regimentais, INDICA, ao Senhor Prefeito, para que seja solicitado ao setor de Obras a manutenção da Rua 03 do Bairro Santa Tereza com a colocação de tubos e de canaletas para o escoamento da água da chuva, conforme fotos em anexo.

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, pois com o período de chuvas fortes, a água está invadindo as casas, causando muito prejuízos e transtornos aos moradores, por se tratar de uma rua sem tubulação e canaletas para o escoamento adequado de água das chuvas.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 07 de Novembro de 2024

João Batista de Almeida Junior

FREADOR

CAMARA MUNICIPAL
SANTA BRANCA - SP
PROTOCOLO GERAL
Nº 1089

* 11 NOV 2024
Funcionário
Santa Branca

Caixa Postal nº 30 - CEP 12.380-000 - tel. (12) 3972-0322 - cmstbr@uol.com.br. - Santa Branca - SF







